
INÍCIO FIM
20/1/2024 19/1/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Teresa Cristina Campos de Almeida

Valdete de Souza M. de O. Caetano

Adriana Maria Ferreira

Ashley Micaely da Mota

Camila de Souza Belchior Arruda

Danielle Nascimento dos Santos

Kemilly Pereira de Souza

Leticia Mara de Assumpção Zarro

Marcella Luany Consenza Silveira 

Michelle Gonçalves Rodrigues 

Monica Alessandra Rodrigues

Tamiris Souza Ferreira

Dayali Anunciação Abreu da Silva

Estela Duarte Iassunichi

Gilzane Rodrigues da Mota 

Giovanna Oliveira Andreoli

Jennifer Rodrigues Alves 

Juliana de Fátima Rodrigues dos Santos 

NOME DOS EMPREGADOS

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

OPERACIONAIS DE SISTEMA DE PABX NOS PERÍODOS DIURNO E NOTURNO DE FORMA 

ININTERRUPTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 815.159,16

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 67.929,93

CNPJ: 21.588.185/0001-77

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00001408-59

Nº DO TERMO: H0010/2023

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI-ME



 


