

**RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET**

**LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020**

<b>ÓRGÃO CONTRATANTE:</b>	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
<b>CONTRATADA:</b>	GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI-ME	
<b>CNPJ:</b>	21.588.185/0001-77	
<b>Nº DO PROCESSO:</b>	HMMG.2022.00001408-59	
<b>Nº DO TERMO:</b>	H0010/2023	
<b>OBJETO:</b>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS OPERACIONAIS DE SISTEMA DE PABX NOS PERÍODOS DIURNO E NOTURNO DE FORMA ININTERRUPTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.	
<b>PERÍODO DE VIGÊNCIA:</b>	<b>INÍCIO</b>	<b>FIM</b>
	20/1/2024	19/1/2025
<b>VALOR TOTAL DO CONTRATO:</b>	R\$ 815.159,16	
<b>VALOR MENSAL DO CONTRATO:</b>	R\$ 67.929,93	

<b>ORDEM</b>	<b>NOME DOS EMPREGADOS</b>
1	Adriana Maria Ferreira
2	Ashley Micaely da Mota
3	Camila de Souza Belchior Arruda
4	Danielle Nascimento dos Santos
5	Dayali Anunciação Abreu da Silva
6	Estela Duarte Iassunichi
7	Gilzane Rodrigues da Mota
8	Giovanna Oliveira Andreoli
9	Jennifer Rodrigues Alves
10	Juliana de Fátima Rodrigues dos Santos
11	Kemilly Pereira de Souza
12	Leticia Mara de Assumpção Zarro
13	Marcella Luany Consenza Silveira
14	Michelle Gonçalves Rodrigues
15	Monica Alessandra Rodrigues
16	Tamiris Souza Ferreira
17	Teresa Cristina Campos de Almeida
18	Valdete de Souza M. de O. Caetano

